
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Oddělení ostatních správních činností

Zižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika

Určeno primátorovi Statutárního města
Jihlava a všem starostkám a starostum
měst, městysů a obcí Kraje Vysočina

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací
KUJI 57240/2012
oose 584/2012

Vyřizuje/telefon
JUDr. Alena Kuchařová
564602258

V Jihlavě dne
24.8.2012

Seznam zaregistrovaných kandidátních listin pro volby do Zastupitelstva Kraje Vysočina

Ve smyslu st. § 22 odst. 3 písmo a) zákona Č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev kraju a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisu (dále jen "zákon o volbách do
zastupitelstev krajů"), Vám předáváme seznam volebních stran, jejichž kandidátní listiny byly
Krajským úřadem Kraje Vysočina zaregistrovány pro volby do Zastupitelstva Kraje Vysočina,
které se uskut ční ve dnech 12. a 13. října 2012:

1)Občanská demokratická strana
Zmocněnec: Jaroslav Makovec, Topolová 2278, 39301 Pelhřimov

2) Česká strana sociálně demokratická
Zmocněnec: Eliška Chvistková, Na Kopci 11, 58601 Jihlava

3) Dělnická strana sociální spravedlnosti
Zmocněnec: Jaroslav Nový, Přesličková 2886/11, 106 00 Praha 10

4) Koalice politické strany a politického hnutí s názvem TOP 09 a Starostové pro Vysočinu
složená z politické strany TOP 09 a politického hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLí.

Zmocněnec: Michael Kubík, Okružní 2030/76, 591 01 Žďár nad Sázavou 3

5)Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a státních
úředníků PŘíMO OBČANY, za NíZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet, MINIMALIZACI
byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a
PŘíMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET. kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘíMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY
NEVĚŘíTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!I! -
ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale -
pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU

tel.' 564 602 258, fax: 564 602 422, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz
IC 70890749, bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., č.ú.: 4050005000/6800



PARLAMENTNí TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní
FíZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní politiku ČíM HŮŘE, TíM LÉPEI!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI DOBREM A
ZLEM, PRAVDOU A Lží, NELZE BÝT NEUTRÁLNí A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto
děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-Ii na pokoru u popravčí káry, zdá-Ii se vám naše
kandidátka málo dokonalá nebo postrádáte-Ii na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní DEMOKRATURU,
SKRYTOU TOTALlTU a OTROKÁŘSTVí VYŠŠíHO ŘÁDU zásadním zpusobem změnit,
KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte Pravý Blok www.cibulka.net.POBOX229.11121
Praha

Zmocněnec: Petr Cibulka a Volte Pravý Blok www.cibulka.net. Janovského 15, 17000 Praha 7
- Holešovice

6) Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Zmocněnec: Bc. Josef Dvořák, Radňovice 93, 592 31 Nové Město na Moravě

7) Česká pirátská strana
Zmocněnec: Štěpán Voda, Hamerníkova 25, 586 01 Jihlava

8) Strana zelených
Zmocněnec: Mgr. Lucie Žáčkova, Srázná 4309/10, 586 01 Jihlava

9) Koalice politické strany a politického hnutí s názvem Pro Vysočinu složená z politické strany
SNK Evropští demokraté (SNK ED) a politického hnutí Nestraníci (NK)

Zmocněnec: Petr Dvořák, 592 03 Sněžné 180

10) Komunistická strana Čech a Moravy:
Zmocněnec: Karel Hlaváček, Úlehlova 5, 586 01 Jihlava

11) Národní socialisté - levice 21. století
Zmocněnec: Jiří Bokšay, Zahraničního odboje 932,674 01Třebíč

12) Strana svobodných občanů
Zmocněnec: Karel Foltýn, Benešova 26, 58601 Jihlava

13) Strana Práv Občanu ZEMANOVCI
Zmocněnec: Kateřina Odvárková, krajská kancelář KO SPOZ Vysočina, Židovská 1, 58601

Jihlava

14) Koalice politických stran SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové a SUVERENITA -
STRANA DŮSTOJNÉHO ŽiVOTA s názvem SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové pro
VYSOČINU

Zmocněnec: Eva Marhanová, SEFIRA spol. s r.o., P.O.Box 109, 58601 Jihlava

15) Moravané
Zmocněnec: Jiří Novotný, Pavlovice 26, 68341 Bohdalice

16) Strana soukromníků České republiky
Zmocněnec: Bc. Tomáš Bouček, Hlávkov 30,58841 Vyskytná nad Jihlavou

Číslo jednacr OOSČ 584/2012, KUJI 57240/2012 Číslo stránky 2



17) Česká strana národně sociální
Zmocněnec: Michal Klusáček, Chomutovská 5, 161 00 Praha 6

18) Starostové pro občany
Zmocněnec: Jana Dvořáková, Jiráskova 1, 602 00 Brno

Upozorňujeme Vás, že povinností starostů obcí stanovenou v ust. § 15 písmo f) zákona o
volbách do zastupitelstev krajů, je poskytnout každé politické straně, politickému hnutí a koalici,
jejichž kandidátní listina byla pro volby do zastupitelstev krajů zaregistrována (dále jen "volební
strany"), informace o počtu a sídlech volebních okrsků nejpozději 45 dnů před zahájením
voleb, tj. nejpozději v úterý 28. srpna 2012. Ve smyslu výše uvedeného zašlete informace o
počtu a sídlech volebních okrsků ve Vaší obci na výše uvedené adresy zmocněnců volebních
stran a předmětnou informaci o počtu a sídlech volebních okrsku vyvěste taktéž na úřední desce
obecního úřadu (viz již zaslané stanovisko Ministerstva vnitra).

Pouze shora uvedené volební strany, jejichž kandidátní listiny byly zaregistrovány pro volby do
Zastupitelstva Kraje Vysočina, mohou ve smyslu ust. § 17 odst. 2 zákona o volbách do
zastupitelstev kraju, delegovat nejpozději do středy 12. září 2012 do 16, 00 hod. jednoho
člena a jednoho náhradníka do okrskové volební komise a to i tam, kde souběžně probíhají
volby do Senátu Parlamentu České republiky. Okrsková volební komise zřízená pro volby do
zastupitelstva kraje zajišťuje zároveň i úkoly pro volby do Senátu Parlamentu České republiky,
jak vyplývá z ust. § 64 zákona o volbách do zastupitelstev kraju.

Dále Vás upozorňujeme, že Ministerstvo vnitra na základě jednání s Českou poštou, s. p.,
upřesnilo podmínky pro poskytování služby při doručování hlasovacích lístků pro volby do 1/3
Senátu Parlamentu České republiky a do zastupitelstev krajů v roce 2012. Tyto Poštovní
podmínky určené pro zásilky s obsahem hlasovacích lístků spolu s objednávkou dodání
hlasovacích lístku Vám zasíláme v příloze s tím, že si Vás dovolujeme upozornit na bod 5.
Poštovních podmínek, v němž jsou stanoveny nejzazší termíny pro dodání zásilek s obsahem
hlasovacích lístku dodávací poště. Cena za doručení jedné zásilky s obsahem hlasovacích lístku
je, dle platného Ceníku České pošty, s. p., 3,50 Kč.

S pozdravem

v. z. Bc. Ivana Schimmerová, v. r.

JUDr. Alena Kuchařová
vedoucí oddělení ostatních správních činností

elektronicky podepsáno

Číslo Jednací. OOSČ 584/2012, KUJI 57240/2012 Číslo stránky 3


